АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2017 г.						        	               № 319

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережения и повышения
энергетической эффективности в городе Оби
Новосибирской области на 2016-2020 годы»,
 утвержденную постановлением администрации
города Оби от 20.02.2016г. №171

	Во исполнение решения 4-ой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016г. №37 «О бюджете города Оби на 2017 год и плановый период 2108-2019 годов», на основании ст. 24 Устава МО города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 20.02.2016г. №171 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы»:
	1.1. Раздел 1 Приложения №1 Постановления  «Паспорт программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби на 2016-2020 годы» читать в новой редакции (Приложение№1 к Постановлению).
1.2.Приложение №3 к программе «Перечень программных мероприятий энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби на 2016-2020 годы» читать в новой редакции (Приложение №2 к Постановлению).
	1.3. Приложение № 4 к программе «Сводные финансовые затраты программы» читать в новой редакции (Приложение №3 к Постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области				А.А. Мозжерин